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LEGO® Star Wars™ -
Maszyna krocząca AT-ST
z Hoth
Cena 239,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-75322

Kod EAN 5702017155487

Ostrożnie

Opis produktu
W zestawie LEGO® Star Wars™ - Maszyna krocząca AT-ST z Hoth (75322) czeka na Ciebie świetnie odwzorowany model

imperialnej maszyny bitewnej i charakterystyczne figurki gwiezdnej sagi. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Star Wars to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą odgrywać porywające sceny z filmu „Gwiezdne Wojny: Imperium kontratakuje” dzięki pierwszemu w historii
modelowi LEGO® maszyny kroczącej AT-ST z bitwy o Hoth (75322). Maszyna ma otwierany właz oraz dach, przez który
minifigurka może wejść do kokpitu, a także sterowaną przy pomocy pokrętła obracaną głowę, dwa działka sprężynowe i
ruchome nogi. Ta zabawka konstrukcyjna to fantastyczny prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat. Zawiera również trzy
minifigurki LEGO® Star Wars™, w tym Chewbaccę ze śnieżną dekoracją, a także figurkę LEGO imperialnego droida
zwiadowczego do kreatywnej zabawy.

Ekscytujący świat LEGO Star Wars!

Zestaw LEGO® Star Wars™ - Maszyna krocząca AT-ST z Hoth (75322) to zestaw do zabawy i ustawienia na półce z
ogromnym potworem, który przeniesie miłośników filmów serii Gwiezdnych Wojen w świat pomysłowych przygód.
 

Pierwszy model konstrukcyjny LEGO® Star Wars™ maszyny kroczącej AT-ST z bitwy o Hoth — Dzięki bogatej w
autentyczne szczegóły zabawce konstrukcyjnej (75322) fani mogą odgrywać sceny z filmu „Gwiezdne Wojny:
Imperium kontratakuje”.

 

Trzy minifigurki LEGO® i droid — Chewbacca ze śnieżną ozdobą, operator maszyny AT-ST i żołnierz Rebelii (każda z
nich ma broń), a także figurka LEGO imperialnego droida zwiadowczego.

 

Mnóstwo elementów zachęcających do zabawy — Maszyna krocząca AT-ST ma kokpit dla minifigurki dostępny przez
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właz, otwierany dach, sterowaną za pomocą pokrętła obrotową głowę, dwa sprężynowe działka i ruchome nogi.

 

Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Star Wars to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym fanom
"Gwiezdnych Wojen" niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.

 

Interesujące instrukcje obrazkowe są intuicyjne i nadają się nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze czytać.

 

Wysokiej jakości prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — Podaruj ten 586-elementowy zestaw konstrukcyjny
młodemu fanowi filmu „Gwiezdne Wojny: Imperium kontratakuje” na urodziny lub Święta.

 

Do zabawy i ozdoby — Maszyna krocząca AT-ST ma ok. 26 cm wysokości, 16 cm długości i 13 cm szerokości, a w
przerwach od zabawy może być świetną ozdobą.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Dla dzieci w wieku od 9 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii STAR WARS™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Star Wars™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 9+

Wymiary opakowania: 35,5 x 6,5 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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